社会福祉法人鎌倉静養館 鎌倉静養館後援会

（株）アブルール様

日本基督教団 藤沢北教会婦人会様

日本基督教団 大船教会様

日本基督教団 鎌倉教会様

日本基督教団 鎌倉恩寵教会様

日本基督教団 鎌倉泉水教会様

日本基督教団 鎌倉雪ノ下教会様

日本基督教団 逗子教会様

日本基督教団 藤沢北教会様

日本基督教団 横浜大岡教会様

日本基督教団 横浜指路教会様

日本基督教団 横須賀小川町教会様

個人（５５名）

計 ９４７，３００円

日本基督教団 鎌倉雪ノ下教会様

鎌倉女学院様

鎌倉市第三地区社会福祉協議会様

角喜葬儀社様

コーロパーチェ様

鎌倉婦人子供会館様

日本基督教団 鎌倉教会 婦人会様

日本基督教団 茅ヶ崎教会様

青山学院横浜英和中学高等学校様

個人（６名）

計 ３，６３２，６４４円

軽費老人ホーム鎌倉静養館

２０１６年度（平成２８年）寄付金
（2016 年 4 月～2017 年 3 月）

－ 深い感謝をもってご報告いたします －

特養鎌倉静養館

日本基督教団 鎌倉教会付属

ハリス記念 鎌倉幼稚園様

個人（1名）

計 ５１６，４５０円

日本基督教団 鎌倉雪ノ下教会様

鎌倉市第三地区社会福祉協議会様

日本基督教団 茅ヶ崎教会様

三渓堂表具店様

青山学院横浜英和中学高等学校様

個人（１６名）

計 １，４８５，７5０円

日頃から社会福祉法人鎌倉静養館の運営にご理解、ご協力をいただき、深く感謝いたします。

平成２８年度は、皆様から総件数１０６件、寄付金額６，５８５，１４４円のご寄附を賜りました。ご支援、ご協力を

賜りました皆様に厚く御礼申し上げます。

なお、本来ならば、ご支援いただきました皆様のお名前を公表し、感謝の意を表すべきところではありますが、

改正個人情報保護法が２０１７年５月３０日（平成２９年）に施行されたこと、また個別に公表の了承を頂いていな

いこともあり、恐縮ではございますが、本年度は個人名の掲載を差し控えさせて頂きます。今後は、ご寄付のお

申込みの際に、ご芳名の掲載をご希望されない方以外は公表させて頂く予定です。また、法人、団体の皆様に

つきましては、従前通りにお名前を公表し感謝の意を表させていただきます。

本法人は社会福祉法人でありま

すので本寄付は所得税法 78 条

の寄付金控除の対象となります。

寄付金合計

６，５８５，１４４円

材木座 あじさいの家

個人（１名）

計 ３，０００円